
AKCE ZÁKLADNÍ ŠKOLY MIMO PRAVIDELNÝ ROZVRH 

 Termín Kdo Téma 
Náklady 
hrazené 
žákem 

Poznámka 

1. 18. 9. 4. třída 
Exkurze – Bechyňská brána + expozice 
Život ve středověku 

40,00 Kč Vstup a doprava. 

2. 22. 9. Vybraní žáci Přespolní běh 0,00 Kč   

3. 22. 9. 3. A Exkurze – Harrachovka  20,00 Kč Doprava. 

4. 
2. 10. od 
8,00 hodin 

6. třída 
Vzdělávací program – Umím se učit aneb 
Prevence školní neúspěšnosti  

0,00 Kč 
Částku 75,00 Kč á žák 
hradila škola. 

5. 
2. 10. od 
10,00 
hodin 

7. třída 
Vzdělávací program – Umím se učit aneb 
Prevence školní neúspěšnosti  

0,00 Kč 
Částku 75,00 Kč á žák 
hradila škola. 

6. 
3. 10. od 
9, 00 

3. A + 3. B 
Týden knihoven aneb Do knihovny nejen 
pro knihu 

0,00 Kč 
Besedu hradila Obecní 
knihovna Chotoviny. 

7. 
3. 10. od 
10, 00 

4. třída 
Týden knihoven aneb Do knihovny nejen 
pro knihu 

0,00 Kč 
Besedu hradila Obecní 
knihovna Chotoviny. 

8. 
3. 10. od 
11, 00 

5. třída 
Týden knihoven aneb Do knihovny nejen 
pro knihu 

0,00 Kč 
Besedu hradila Obecní 
knihovna Chotoviny. 

9. 5. 10. 2. třída 
Týden knihoven aneb Do knihovny nejen 
pro knihu 

0,00 Kč 
Besedu hradila Obecní 
knihovna Chotoviny. 

10. 
6. 10. od 
8,00 

9. třída Exkurze – ÚP Tábor 20,00 Kč Doprava. 

11. 
9. 10. od 
8,00 

1. a 2. třída Exkurze – ZOO Hluboká nad Vltavou 202,00 Kč Vstup a doprava. 

12. 12. 10. 3. B 
Exkurze – Národní muzeum, výstava 
Světlo a život  

300,00 Kč Vstup a doprava. 

13. 
17. 10. od 
10,00 

8. třída Exkurze – Čistička odpadních vod 0,00 Kč Zdarma. 

14. 18. 10. od  4. – 9. třída Projekt – Na kole bezpečně 0,00 Kč 

  



15. 
31. 10. od 
10,00 

6. - 9. třída Vzdělávací program – Planeta Země 3000 101,00 Kč Vstup a doprava. 

16. 
7. 11. od 
8,30 

6. - 9. třída 
Divadelní představení v Táboře - 
LiStOVáNí - Ekonomie dobra a zla  

90,00 Kč Vstup a doprava. 

17. 7. 11. 
Vybrané 
žákyně 8. a 
9. třídy 

Florbalový turnaj 0,00 Kč   

18. 8. 11. 
Vybraní žáci 
8. a 9. třídy 

Florbalový turnaj 0,00 Kč   

19. 
8. 11. od 
11,00 

7. a 8. třída Výukový program - Dravci, sovy a člověk 0,00 Kč 
Částku 40,00 Kč á žák 
hradila škola. 

20. 10. 11. 
Vybrané 
žákyně 4. a 
5. třídy 

Florbalový turnaj 0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 

21. 
21. 11. od 
8,30 

4. a 5. třída 
Divadelní představení v Táboře - 
Amundsen kontra Scott  

108,00 Kč Vstup a doprava. 

22. 
21., nebo 
22. 11. 

Vybraní žáci 
6. a 7. třídy 

Florbalový turnaj 0,00 Kč 

  

23. 23. 11. 
Vybrané 
žákyně 6. a 
7. třídy 

Florbalový turnaj 0,00 Kč 

  

24. 23. 11. II. stupeň 
Exkurze: Vzdělání a řemeslo (Výstaviště 
České Budějovice) 

130,00 Kč Doprava. 

25. 24. 11. 
Vybraní žáci 
4. a 5. třídy 

Florbalový turnaj 0,00 Kč 

  

26. 30. 11. 
Vybraní žáci 
II. stupně 

Mikulášská laťka 0,00 Kč 

  

27. 
4. 12. od 
8,00  

8. třída 
Preventivní program - Právní vědomí 
mládeže 

20,00 Kč 
Doprava. Částku 30,00 
Kč á žák hradila škola. 

28. 
4. 12. od 
10,00  

7. třída 
Preventivní program - Prevence 
zneužívání návykových látek 

20,00 Kč 
Doprava. Částku 30,00 
Kč á žák hradila škola. 

29. 
4. 12. od 
10,00 

1. - 3. třída 
Návštěva Bovýska - projekt Ovoce a 
zelenina do škol 

0,00 Kč 

  



30. 
6. 12. od 
9,00  

Vybraní žáci 
II. stupně 

Mikulášská laťka 0,00 Kč 

  

31. 
7. 12. od 
9,00  

6. třída 
Preventivní program (realizuje PPP Tábor 
- Ing. M. Pýchová) 

0,00 Kč 
  

32. 
13. 12. od 
10,00 

1. třída Návštěva knihovny 0,00 Kč Zdarma. 

33. 
14. 12. od 
8,00 

Vybraní žáci 
I. stupně  

Mikulášská berla 0,00 Kč 

  

34. 
19. - 21. 
12. 

3. A 
Koledování v obci spojené s roznášením 
vánočních přání za školu 

0,00 Kč 

  

35. 22. 12. Všichni 
Vánoční besídka ve třídě (poslední 
vyučovací hodinu). 

0,00 Kč 

  

36. celý leden 1. třída Projekt - Z pohádky do pohádky 0,00 Kč 
  

37. 
10. 1. od 
9,00 

6. třída Návštěva z PPP - Ing. M. Pýchová  0,00 Kč 

  

38. 10. 1. 
Vybrané 
žačky 8. a 9. 
třídy 

Florbalový turnaj 0,00 Kč 

  

39. 13. - 20. 1. Zájemci LVVZ - Pec pod Sněžkou 3500,00 Kč 
Dobrovolná akce - 
doprava, ubytování, 
strava. 

40. 18. 1. 
Vybrané 
žačky 4. třídy 

Florbalový turnaj 0,00 Kč 

  

41. 24. 1. 
Vybraní žáci 
z 5. třídy 

Okresní kolo matematické olympiády 0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 

42. celý únor 1. třída 
Projekt - Pravidla chování ve třídě, 
kamarádské chování mezi spolužáky 

0,00 Kč 

  

43. 5. 2. 6. - 9. třída 
Preventivní program - Jsi online (vždy 1 
vyučovací hodina) 

0,00 Kč 
Částku 55,00 Kč á žák 
hradila škola. 

44. 8. 2. 
8. a 9. třída - 
1. vyučovací 
hodinu 

Beseda se spisovatelkou 0,00 Kč 
Besedu hradila Obecní 
knihovna Chotoviny. 

45. 8. 2. 
Vybraní žáci 
5. třídy 

Turnaj ve vybíjené 0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 



46. 12. 2. 
6. třída - 4. a 
5. vyučovací 
hodina 

Pokračování intervenčního programu 0,00 Kč 

  

47. 20. 2. Vybraní žáci Okresní kolo zeměpisné olympiády 0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 

48. 28. 2. 
Vybraní žáci 
4. třídy 

Turnaj ve vybíjené 0,00 Kč 
  

49. 
1. 3. 
v 9,00 

9. třída Beseda v knihovně 0,00 Kč Zdarma. 

50. 
12. 3. od 
10,50 do 
12,30  

7. třída Projekt - Jeden svět na školách 0,00 Kč 

  

51. 
13. 3. od 
8,30 

4. a 5. třída 
Evropa - pestrý kontinent- dokumentární 
pořad v Divadle O. Nedbala 

80,00 Kč Vstup a doprava. 

52. 
13. 3. od 
11,45 

6. třída Beseda v knihovně 0,00 Kč Zdarma. 

53. 
13. 3. od 
13,25 do 
15,00 

8. a 9. třída Projekt - Jeden svět na školách 0,00 Kč 

  

54. 14. 3. 
6. třída - 2. a 
3. vyučovací 
hodina 

Pokračování intervenčního programu 0,00 Kč 

  

55. 
14. 3. od 
9,55 

7. třída Beseda v knihovně 0,00 Kč Zdarma. 

56. 16. 3. 2. - 9. třída Matematická soutěž - Klokan 0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 

57. 
16. 3. od 
10,50 do 
12,30 

6. třída Projekt - Jeden svět na školách 0,00 Kč 

  

58. 
20. 3. od 
9,00 

Vybraní žáci Sportovní gymnastika - školní kolo  0,00 Kč 

  

59. 22. 3. 
Vybrané 
žákyně 

Jihočeský zvonek 0,00 Kč 
  

60. 26. 3. 
1. - 5. třída 
vždy 1 vyuč. 
hodina 

Projektové dopoledne - Srí Lanka - Cesta 
čaje - beseda s Mgr. Hanou Koukalovou 
v rámci projektu Missio 

0,00 Kč 
Částku 20,00 Kč á žák 
hradila škola. 



61. 27. 3. Vybraní žáci Sportovní gymnastika - okresní kolo  0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 

62. 29. 3. 
Vybraní žáci 
1. stupně 

Florbalový turnaj v Bechyni 0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 

63. 30. 3. 
Vybraní žáci 
2. stupně 

Florbalový turnaj v Bechyni 0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 

64. 9. 4. 5. třída Preventivní program - Jsi online I. 0,00 Kč 
Částku 65,00 Kč á žák 
hradila škola. 

65. 10. 4. Vybraní žáci Florbalový turnaj   
  

66. 11. 4. Vybraní žáci Florbalový turnaj 0,00 Kč 
  

67. 
12. 4. od 
8,00 

4. třída Komiksový workshop - projekt ČJ/VV 0,00 Kč 
Částku 86,00 Kč á žák 
hradila škola. 

68. 
12. 4. od 
8,00 

3. A Komiksový workshop - projekt ČJ/VV 0,00 Kč 
Částku 86,00 Kč á žák 
hradila škola. 

69. 
12. 4. od 
10,00 

7. třída Komiksový workshop - projekt ČJ/VV 0,00 Kč 
Částku 86,00 Kč á žák 
hradila škola. 

70. 12. 4. 
Vybrané 
žákyně 

Florbalový turnaj 0,00 Kč 
  

71. 
16. 4. od 
10,00 

1. - 3. třída 
Divadelní představení v Táboře - Jak si 
hrají tatínkové 

110,00 Kč Vstup a doprava. 

72. 17. 4.  Vybraní žáci Okresní kolo matematické olympiády 0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 

73. 17. 4. Vybraní žáci Sportovní soutěž - Štafetový běh 0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 

74. 18. 4. od ? 1. třída Beseda v knihovně 0,00 Kč Zdarma. 

75. 
19. 4. od 
8,55 do 
10,40 

6. třída - 2. a 
3. vyučovací 
hodina 

Pokračování intervenčního programu 0,00 Kč 

  

76. 20. 4. 
Vybraní žáci 
8. a 9. třídy 

Fotbalový turnaj 0,00 Kč 

  

77. 
23. a 24. 
4. 

Hodiny 
přírodopisu 

Projekt ke Dni Země 0,00 Kč 
  

78. 26. 4. 3. A Exkurze - Pražský hrad 300,00 Kč Doprava, vstup. 



79. 26. 4. 
Vybrané 
žákyně 2. 
stupně 

Florbalový turnaj 0,00 Kč 
  

80. 
celý 
květen 

1. třída Projekt: Stěhovaví ptáci 0,00 Kč 
  

81. 9. 5. 9. třída Exkurze: Okresní soud v Táboře 32,00 Kč Doprava. 

82. 
9. 5. od 
9,00 

6. třída Intervence – závěrečné shrnutí 0,00 Kč 
  

83. 11. 5. 
Vybraní žáci 
1. - 3. třídy  

McDonald´s Cup 0,00 Kč 

  

84. 11. 5. 
Vybraní žáci 
4. a 5. třídy 

McDonald´s Cup 0,00 Kč 

  

85. 
15. 5. od 
14,00 

DPS Vystoupení ke Dni matek 0,00 Kč 
  

86. 18. 5. DPS Výměnný koncert v Protivíně 0,00 Kč 
Částku 7473,00 Kč 
hradila škola. 

87. 24. 5. 1. třída, 3. B Exkurze: ZOO Praha 300,00 Kč Vstup a doprava. 

88. 24. 5. 
Vybraní žáci 
I. stupně 

Atletický čtyřboj 0,00 Kč 

  

89. 
25. 5. od 
10,00 

1. stupeň Vystoupení DPS Chotoviny a Protivín 0,00 KP 
  

90. 
25. 5. od 
17,00 

DPS Výměnný koncert v kostele  0,00 Kč 
  

91. 28. 5. 
Vybraní žáci 
5. třídy 

Okresní kolo Pythagoriády 0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 

92. 29. 5. 
Vybraní žáci 
7. a 8. třídy 

Okresní kolo Pythagoriády 0,00 Kč 
Svoz vlastními auty 
vyučujících. 

93. 29. 5. Všichni Školní kolo atletické olympiády 0,00 Kč   

94. 31. 5. 4. třída 
Dopravní výchova – dopravní hřiště v 
Táboře 

20,00 Kč Doprava. 

95. 31. 5. 
Vybraní žáci 
II. stupně 

Atletický čtyřboj 0,00 Kč 
  

96. 
1. 6. od 
10,00 

2. třída Dětský den v Africe 20,00 Kč Vstup. 

97. 
6. 6. od 
10,00 

Všichni Generální zkouška Školní akademie v KD 0,00 Kč 
  



98. 
6. 6. od 
17,00 

Všichni Školní akademie 0,00 Kč 
  

99. 8. 6. 6. třída Exkurze: Motýlárium Votice 25,00 Kč Doprava. 

100. 8. 6. - 9. 6. 4. a 7. třída Exkurze: Třeboň 422,00 Kč 
Vstup, ubytování a 
doprava. 

101. 11. 6. 2. třída Exkurze: Kamenice nad Lipou 339,00 Kč Vstup a doprava. 

102. 12. 6. Vybraní žáci Okresní kolo AO – II. stupeň 0,00 Kč 
  

103. 13. 6. Vybraní žáci Okresní kolo AO – I. stupeň 0,00 Kč 
  

104. 
13. 6. od 
10,00 

1. třída Beseda v knihovně 0,00 Kč Zdarma. 

105. 14. 6. Vybraní žáci Okresní kolo AO – II. stupeň 0,00 Kč 
  

106. 
15. 6. od 
10,00 

9. třída 
Beseda: Závěrečné shrnutí soudního 
jednání s Mgr. Kubů 

0,00 Kč 

  

107. 21. 6. 3. A Exkurze: Třeboň (zámek) 140,00 Kč Doprava, vstup. 

108. 21. 6. 5. třída Exkurze: Po stopách minulosti (Praha) 68,00 Kč Doprava.  

109. 27. 6. 8. a 9. třída 
Exkurze: Národní zemědělské muzeum v 
Praze 

190,00 Kč Doprava. 

110. 
27. 6. 
(nebo 28. 
6.) 

6. a 7. třída Cyklistický výlet do Mladé Vožice 0,00 Kč 

  

111. 27. 6. I. stupeň, MŠ 
Divadelní představení: O Smolíčkovi, O 
staré hluché botě (účinkují děti z ŠD) 

0,00 Kč 
  

 

 

POZN. Dopravu na soutěže hradí škola nebo pořadatel soutěže. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AKCE ŠKOLNÍ DRUŽINY - MIMO PRAVIDELNÝ ROZVRH 

 
Termín Kdo Téma 

Náklady 
na žáka   

1. 14. 9. ŠD 
Pasování prvňáčků v Přátelské 
zahradě 0,00 Kč   

2. 21. 9. ŠD 
Návštěva knihovny, tvorba 
záložek 0,00 Kč   

3. 26. 9. ŠD 
Foglarovské odpoledne s 
bobříky 0,00 Kč   

4. 29. 9. ŠD Pečení ovesných sušenek 0,00 Kč   

5. 
3. 10. od 
13, 00 

2. odd. ŠD 
Týden knihoven aneb Do 
knihovny nejen pro knihu 0,00 Kč   

6. 10. 10. ŠD Jablkobraní 0,00 Kč   

7. 17. 10. 2. odd. ŠD Pečení a zdobení hnětýnek 0,00 Kč   

8. 20. 10. 3. odd. ŠD 
Tvořivé odpoledne s 
podzimem 0,00 Kč   

9. 8. 11. ŠD 
Výukový program - Dravci, 
sovy a člověk 35,00 Kč 

Vstup. 

10. 9. 11. 3. odd. ŠD 
Zábavné odpoledne v 
knihovně 0,00 Kč   

11. 15. 11. 
2. a 4. odd. 
ŠD 

Zvířátka ze ZOO - beseda 
s ukázkou zvířat ze ZOO 
Ohrada 0,00 Kč 

Hrazeno ze sběru 
papíru. 

12. 16. 11. 
1. a 3. odd. 
ŠD 

Lesní běh 
0,00 Kč   

13. 22. 11. 4. odd. ŠD Bramboriáda 0,00 Kč   

14. 29. 11. 2. odd. ŠD Saunování  100,00 Kč Vstup 

15. 4. 12. ŠD Mikulášská diskotéka 0,00 Kč   

16. 5. 12. 4. odd. ŠD Saunování  100,00 Kč Vstup 

17. 6. 12. 1. odd. ŠD Saunování 100,00 Kč Vstup 

18. 11. 12.  1. odd. ŠD Saunování 100,00 Kč Vstup 

19. 13. 12. 3. odd. ŠD Saunování 100,00 Kč Vstup 

20. 14. 12. 4. odd. ŠD Saunování  100,00 Kč Vstup 

21. 15. 12. 4. odd. ŠD Pečení vánočního cukroví     

22. 15. 12. 3. odd. ŠD Pečení vánočních sušenek     

23. 18. 12. 3. odd. ŠD Saunování 100,00 Kč vstup 

24. 19. 12. ŠD Vánoční besídka 
    

28. 20. 12. 4. odd. ŠD Saunování  100,00 Kč Vstup 

29. 15. 1. 3. odd. ŠD Saunování 100,00 Kč Vstup 

30. 17. 1. 3. odd. ŠD Saunování 100,00 Kč Vstup 

31. 25. 1. ŠD Zimní olympiáda     

32. celý únor 4. odd. ŠD Turnaj v pexesu 
    

33. 6. 2. ŠD Karneval     

34. 8. 2. 4. odd. ŠD Čtení v knihovně     

35. 9. 2. 3. odd. ŠD Návštěva solné jeskyně 65,00 Kč Vstup, vlak, MHD. 



36. 15. 2. 1. odd. ŠD Soutěž - Scénky na dané téma 
    

37. 15. 2. 4. odd. ŠD Čtení v knihovně     

38. 16. 2. 2. odd. ŠD Návštěva solné jeskyně 65,00 Kč Vstup, vlak, MHD. 

39. 21. 2. 2. odd. ŠD 
Projektové odpoledne - 
Recyklace plastů - výroba 
šperků     

40. 22. 2. 4. odd. ŠD Čtení v knihovně     

41. 1. 3. 4. odd. ŠD Čtení v knihovně     

42. 15. 3. 4. odd. ŠD Saunování 100,00 Kč Vstup 

43. 16. 3. 2. odd. ŠD Návštěva solné jeskyně 65,00 Kč Vstup, vlak, MHD. 

44. 22. 3. 4. odd. ŠD Saunování 100,00 Kč Vstup 

45. 23. 3. 4. odd. ŠD Velikonoční tvoření     

46. 23. 3. 1. odd. ŠD Návštěva solné jeskyně 65,00 Kč Vstup, vlak, MHD. 

47. 28. 3. ŠD Kuličkiáda     

48. 10. 4. 3. odd. ŠD 
Zábavné odpoledne v herně 
Safari 20,00 Kč 

Vstup 

49. 
12. 4. od 
13,00 

4. odd. ŠD Čtení v knihovně 
    

50. 17. 4. 1. odd. ŠD Cukrárna Afrika 20,00 Kč Vstup 

51. 
19. 4. od 
13,00 

4. odd. ŠD Čtení v knihovně 
    

52. 20. 4. 3. odd. ŠD Pečení barevných muffin     

53. 20. 4. 2. odd. ŠD Den Země - Voda nad zlato 
0,00 Kč 

Hrazeno ze sběru 
papíru. 

54. 
25. 4. od 
13,30 

ŠD 
Čarodějnický rej v Přátelské 
zahradě     

55. 
26. 4. od 
13,00 

4. odd. ŠD Čtení v knihovně 
    

56. 3. 5. 4. odd. ŠD Čtení v knihovně     

57. 10. 5. 4. odd. ŠD Čtení v knihovně     

58. 17. 5. 4. odd. ŠD Čtení v knihovně     

59. 17. 5. ŠD Turnaj ve vybíjené     

60. 23. 5. 2. odd. ŠD 
Exkurze: Botanická zahrada v 
Táboře 30,00 Kč 

Vstup, vlak. 

61. 24. 5. 4. odd. ŠD Čtení v knihovně     

62. 7. 6. 4. odd. ŠD Čtení v knihovně     

63. 12. 6. 3. odd. ŠD Návštěva herny Afrika 20,00 Kč   

64. 14. 6. 1. odd. ŠD 
Odpoledne v Přátelské 
zahradě     

65. 14. 6. 4. odd. ŠD Čtení v knihovně     

66. 20. 6. ŠD Antiolympiáda     

67. 25. 6. ŠD Zahradní slavnost     
 

Akce, které vyžadují zvláštní náklady, jsou hrazeny ze sběru papíru, který si ŠD v průběhu celého roku organizuje. 

Pokud děti vaří, pečou apod., většinou si mezi sebou rozdělí suroviny. 

Akce ŠD, které vyžadují platbu za vstup nebo dopravu, jsou dobrovolné.  



AKCE, KTERÉ NEZASÁHLY DO VÝUKY 

 Termín Kdo Téma 
Náklady na 

žáka  Poznámka 

1. 
22. 9. od 
14,00 
do19,00 

zájemkyně Florbalové soustředění  

  

2. 7. 10. 
Vybraní 
žáci 

Přírodovědná soutěž – Poznej a 
chraň 

 
  

3. 
7. 10. od 
13,00 

Zájemci 
z 2. a 4. 
odd. ŠD 

Loutkové divadlo v Sezimově Ústí 107,00 Kč Vstup, doprava, MHD. 

4. 7. 10. 
Zájemci 
z 3. a 1. 
odd. ŠD 

Sobotní bruslení v Táboře 63,00 Kč Vstup, doprava. 

5. 
13. – 14. 
10. (16,30 
– 10,00) 

2. třída Večer s knihou  

  

6. 19. 10. 
Rodiče 
žáků 2. 
třídy 

Matematický seminář  

  

7. 
4. 11. od 
15,00 do 
19,00 

Vybrané 
žákyně 

Florbalové soustředění  

  

8. 
20. 11. od 
15,00 do 
17,00 

2. třída Pečení adventních svícnů  

  

9. 
7. 12. od 
17,00 

Zájemci Vánoční dílna  
  

10. 
12. 12. od 
15,00 do 
17,00 

2. třída Čtení rodičům  

  

11. 
19. 12. od 
17,00 

Členové 
DPS 

Vánoční zpívání v kostele sv. 
Petra a Pavla 

 
  

12. 
22. 12. od 
18,00 

Zájemci Zpívání u obecního stromečku  
  

13. 
21. 2. od 
14,00 do 
17,00 

Zájemci 
Projektové odpoledne - 
Recyklace plastů - výroba šperků 

 

  

14. 17. 3. 1. odd. ŠD Bruslení v Táboře 63,00 Kč vstup, doprava. 

15. 24. 3. 
Vybraní 
žáci 

Florbalový turnaj v Chotovinách  
  

16. 29. 3. 
Vybraní 
žáci 1. 
stupně 

Florbalový turnaj v Bechyni  

  

17. 30. 3. 
Vybraní 
žáci 2. 
stupně 

Florbalový turnaj v Bechyni  

  



18. 
7. 4. od 
10,30 do 
12,00 

Vybraní 
žáci 4. třídy 

Florbalové soustředění  

  

19. 
14. 4. od 
13,00 

2. a 4. odd. 
ŠD 

Výlet za pohádkou 100,00 Kč Vstupu, doprava, MHD. 

20. 
14. 4. od 
9,00 do 
13,00 

Vybrané 
žákyně 

Florbalové soustředění  

  

21. 20. 5. 
1. a 3. odd. 
ŠD 

Exkurze: KC Sladovna v Písku 120,00 Kč 
Vstup, doprava. 

22. 
25. 5. od 
17,00 

DPS Výměnný koncert v kostele   
  

23. 
6. 6. od 
17,00 

Všichni Školní akademie  
  

24. 
27. 6. od 
16,00 

Zájemci 
Divadelní představení: O 
Smolíčkovi, O staré hluché botě 
(účinkují děti z ŠD) 

 

  
 


